
 

 

Schriftelijke vraag 
(art. 40 RvO raad) 

 

Per onderwerp afzonderlijk formulier gebruiken 
Indienen via het e-mailadres griffie@tholen.nl 

  

Nummer (in te vullen door griffie) 18.00020 

Datum ontvangst raadsgriffie 
(in te vullen door griffie) 

9 september 2018 

Datum 27 augustus 2018 

Vraag wordt gesteld aan College B & W 

Naam vragensteller Fractie PvdA/GroenLinks, J. Dekkers / J. Heshof 

Verzocht wordt de volgende 
vraag (vragen) te beantwoorden 

1. Is het college op de hoogte van de onvoldoende die over 

2017 uitgedeeld is door de Waarderingskamer inzake de 

waardering van de WOZ waarden in het 

samenwerkingsverband Sabewa? 

2. Is Sabewa de afgelopen 4 jaar op de vingers getikt door de 

Waarderingskamer?  

Zo ja; wat heeft u doen besluiten om de raad niet te 
informeren? Zo nee; wat is er veranderd dat we nu met een 

zware onvoldoende worden gewaardeerd? 
3. Wordt de WOZ waarde, gemiddeld genomen, te hoog of te 

laag ingeschat? 

4. Indien te hoog volgt er dan een herstelactie voor bedrijven en 
burgers? 

5. Sabewa herkent zich in de kritiek van de Waarderingskamer 
en stelt dat er afspraken zijn gemaakt.  

Welke afspraken zijn gemaakt?  
En ook hier weer: waarom wordt de raad niet geïnformeerd 

en moet zoiets via een Wob verzoek door de NOS tot ons 

komen? 
6. Bestaat er kans dat we met 1 ster worden gewaardeerd in 

2018? (gevolg: geen WOZ innen).  

Toelichting  (indien nodig) Zie bijgevoegde tekst  

Antwoord van college/ 
burgemeester indien schriftelijk 

antwoord wordt gegeven * 
(in te vullen door afdeling) 

      

Datum beantwoording 
(in te vullen door afdeling) 

      

  

Ingeleverd bij de griffie 
(in te vullen door griffie) 

      

 

* afspraak is om, indien mogelijk, mondeling antwoord te geven in de eerstvolgende vergadering 
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